
阿荣旗向阳峪太平沟村道路桥梁建设等9个项目采购设计服务竞
争性磋商招标公告

招标项目编号 (HD-2025-CG-001)

项目所在地：内蒙古自治区，呼伦贝尔市，阿荣旗

一、招标条件

本阿荣旗向阳峪太平沟村道路桥梁建设等9个项目采购设计服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

国有资金：40万元，招标人为阿荣旗乡村振兴促进中心。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：**阿荣旗向阳峪太平沟村道路桥梁建设等9个项目采购设计服务**;

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

阿荣旗向阳峪太平沟村道路桥梁建设等9个项目采购设计服务

采购预算金额（元）：400,000.00

采购最高限价（元）: 400,000.00

服务期：自合同签订之日起30日历天内完成

具体技术规格、参数及要求内容如下：

序号 项目名称 项目地点 建设内容 项目估算（万元）

1

向阳峪镇太

平沟村道路

桥梁建设项

目

向阳峪镇太

平沟村

1.新建2组18米混凝土桥梁1座，宽6.5米，2.新

建4组12米混凝土桥梁1座，宽6.5米

3.新建5组混凝土路1公里，6米混凝土桥涵一座

，宽6.5米

4.修建6米涵管桥2座，宽6米

173.55

2

霍尔奇镇前

进村村屯道

路维修项目

霍尔奇镇前

进村

土方工程挖方、填方、大坑计7060.32m³、混凝土

道路工程4400㎡，混凝土道路长1100米、4米宽

，C30 混凝土路面 20 厘米厚、15 道混凝土管

涵 72 米，其中 4道 单 排8米长，11 道单排 6

米 长混凝土管涵，预制混凝土管涵外径 1200

毫米。

283.7

3

阿荣旗六合

镇村屯桥梁

及附属设施

项目

六合镇建国

村、振丰村

1、新建建国村18米现浇钢筋混凝土桥梁1座、净

宽6米桥梁上下游河道清理长度各80米，共计160

米 ；

2、新建振丰村7米现浇钢筋混凝土桥梁2座，净

宽6米，桥梁上下游挡墙120米

158.27

4

音河乡村屯

道路、桥梁

维修项目

音河乡音河

村车辋沟村

1.音河村修复水毁路面300米，7米现浇钢筋混凝

土 桥 梁 1 座 净 宽 6 米 ，

2.车辋沟村修混凝土桥长12.0米，宽8米；维修

道路100延长米、3.5米宽。

87.04



5
乡村库房建

设项目

向阳峪镇、

复兴镇、音

河乡

在向阳峪镇松树林村、椅子山村、松塔沟村，音

河乡维古奇村、复兴镇靠山村各建设机器设备库

房个1个，总面积2200平米，硬化地面2660.4平

米，监控设备10套.

80.95

6

新发乡长发

村道路维修

项目

新发乡长发

村

拆除原有破损的混凝土路长1400米，宽4米，重

新现浇20厘米厚混凝土道路4米宽，1400米长混

凝土路面，混凝土路西侧新建边沟，北侧1000米

内修40个混凝土管涵过道及住户大门入口，每个

长6米，共240米，其他760米修边沟，边沟上面

安装预制混凝土盖板，南侧400米西侧修边沟，

无盖板

207.73

7

向阳峪镇红

花梁子村修

建桥涵及道

路硬化项目

向阳峪镇红

花梁子村

1.路面维修长1000米，宽5米，面层20厘米厚

2.过水路面长20米，宽4米，内有外直径1200毫

米的预制混凝土管涵4米长2排，面层现浇C30混

凝 土 路 面 20 厘 米 厚

3.修混凝土桥长12.0米，宽8米，拆修混凝土路

面 5 米 宽 的 84 米 ， 施 工 做 法 如 下 ：

拆除混凝土路面机械切缝5米长两道10米长，破

碎机机械拆除混凝土路面63+21+22=106米长，5

米宽20厘米厚530㎡，106m

120.13

8

亚东镇六合

村道路维修

及环境治理

项目

亚东镇六合

村

新 建 4 米 宽 水 泥 路 面 3500 米 ；

0.8 米 宽 *1 米 深 排 水 边 沟 3500 米

8米宽，4米长涵洞桥11座

192.62

9

霍尔奇镇富

贵村太平屯

道路维修及

挡墙项目

霍尔奇镇富

贵村

维修拆除破损的混凝土路面长900米，宽3.5米，

20厘米厚，现浇混凝土路900米，宽4.0米，20厘

米厚，其中400米长河道冲毁道路路基，冲刷宽

度平均1.7米，路面以下2.4米深，冲刷部位需要

碎砾石回填，没有冲毁路基的500米，河道边路

肩平均1.5米宽需要挖掘机挖除2.4米深，土方外

运，道路侧面砌筑毛石挡墙900米长，

244.12

三、投标人资格要求：

第1标段阿荣旗向阳峪太平沟村道路桥梁建设等9个项目采购设计服务的投标人资格能力要求：

1、投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并具备以下特定条件(国家明令取消的

行政审批项目企业资质与合同履行无关，不得将其作为投标人资格条件): (1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； (3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； ( 4 ) 有

依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； (5)近三年在经营活动中没有重大违法记录； (6)具有相应的设计

资质，水利、市政，交通：2、有效的基本账户开户许可证3、财务资料：近三年财务资料齐全。4、业绩要求：

具有类似采购的服务经验和业绩。5、信誉要求：投标人不得存在下列情形之一(1)被责令停业的； (2)被暂

停或取消投标资格的； (3)财产被接管或冻结的。其他要求：1、财务、业绩只作为评标得分依据，不作为资格

审查标准；6、信誉良好，未发生生产安全事故和较大的服务投诉事件，无严重违约情况；7、投标人在国家信息

中心主办“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn ) 和信用呼伦贝尔网站 (www.hlbecredit.gov.cn ) 联合奖

惩栏目-失信联合惩戒、呼伦贝尔市市场监督管理局网站 (scjdgl.hlbe.gov.cn/)- 呼伦贝尔企业信用信息公示系统

和呼伦贝尔市公共资源交易中心网站 (www.hlbeggzyjy.org.cn )- 信用平台查询无失信记录，即截止开标当日评

审查询时间未被记入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单。8、本项目不接

受联合体磋商；

本项目是否允许联合体投标：否。

https://www.creditchina.gov.cn
https://www.hlbecredit.gov.cn
https://www.hlbeggzyjy.org.cn


四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-19 09:00:00到2025-07-23 17:00:00。

获取方式：呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司(呼伦贝尔阿荣旗燕宇名都7号楼16号门市)获取采购文件。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-07-29 09:30:00。
递交方式：纸质文件递交，呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司会议室(阿荣旗燕语名都7号楼16号商服)。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-29 09:30:00。

开标地点：呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司会议室(阿荣旗燕语名都7号楼16号商服)。

七、其他

无；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/ ),内蒙古招投标公共服务平台

(https://www.nmgztb.com.cn/ );

八、监督部门

本项目监督部门为阿荣旗农牧局。

九、联系人

招标人：阿荣旗乡村振兴促进中心

地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市阿荣旗那吉镇阿伦大街37号5楼

联系人：何先生

电话：04704251893

邮件：846761909@q q.com

招标代理机构：呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司

地址：呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司(呼伦贝尔阿荣旗燕宇名都7号楼16号门市)

联系人：侯女士

电话：15047005210

邮件：651726153@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其代理机构：: (盖章)

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/



	阿荣旗向阳峪太平沟村道路桥梁建设等9个项目采购设计服务竞 争性磋商招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和范围
	三、投标人资格要求：
	四、招标文件获取
	五、投标文件递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系人


		2025-07-18T14:54:35+0800
	1页(0,0)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:35+0800
	1页(0,0)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:35+0800
	1页(0,0)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:35+0800
	1页(0,0)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:25+0800
	3页(300,87)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:03+0800
	1页(193,74)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:03+0800
	1页(193,74)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:03+0800
	1页(193,74)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T14:54:03+0800
	1页(193,74)
	呼伦贝尔市鸿德工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




